勐海县教育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于做好全省第三届“彩云杯”中华优秀

传统文化知识竞赛比赛阶段工作的通知

全县各中小学、民办学校：

现将《西双版纳州教育局转发云南省教育厅关于做好全省第三届“彩云杯”中华优秀传统文化知识竞赛比赛阶段工作的通知》转发给你们，结合我县实际，提出以下要求，请一并贯彻执行：

一、根据2018年4月8日下发的《勐海县教育局第三届“彩云杯”中华优秀传统文化知识竞赛的通知》要求，请各学校自行组织初赛，或依据网上竞赛成绩于2018年10月31日前选拔选手，参加省级决赛。各学校分别选出1名学生，作为届时参加省级竞赛的备选队员。

二、请各学校认真组织宣传，确保本校80%以上学生参与网上竞赛。网上竞赛及预赛工作规则、流程等已上传活动官网www.ynctjy.com及“云南传统文化教育”微信公众号，具体参照省教育厅文件执行。

三、请各学校将组织开展中华优秀传统文化教育工作情况形成书面报告，汇同开展中华优秀传统文化有关活动的文字、图片、视频等素材资料（包含知识竞赛初赛、研学旅行、教师培训等内容）及学校实际人数、参赛人数、参与率、备选队员信息，一并于2018年11月2日前报勐海县教育局基础教育股邮箱。

联系人：生修

电  话：5122823

邮  箱：mhjyjjjg@126.com

附  件：西双版纳州教育局转发云南省教育厅关于做好全省第三届“彩云杯”中华优秀传统文化知识竞赛比赛阶段工作的通知

勐海县教育局

2018年10月15日
PAGE
- 4 -